
   

２０２０年３月６日 

 

第９回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト 

各出演団体の代表者 様 

 

 

全日本合唱連盟関東支部   

支部長 松原眞介  

 

 

第９回関東ヴォーカルアンサンブルコンテストの開催中止に伴う 

参加料及び入場料の払い戻しについて（お知らせ） 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大し、いまだに先が見えない状況ですが、いか

がお過ごしでしょうか。 

さて、遅くなって恐縮ですが、標記の件について下記のとおり行いたいと存じ

ますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

一日も早くこの状況が終息し、合唱をはじめとする諸行事が問題なく開かれ

ることを念願するものです。 

 

記 

 

１ 参加料 

  会場費の前払分や開催要項・入場券・参加証の印刷代等支出（見込み）額を

引いて、納入した額の５０％を返金します。 

 

２ 入場料 

  割り当て入場券の代金、及び当該合唱団が追加で購入し、すでに支払った入

場券の代金の合計額全額を返金します。 

追加購入した合唱団は、念のため、追加分の①開催日、②種別（一般券か中

学生以下券か）、③枚数を返信メールにてお知らせくださるようお願いします。 

 

３ 返金方法 

  当該合唱団が指定した口座あて振り込みますので、３月１３日（金）までに、

振込先の①金融機関名、②支店名、③普通・当座の別、④口座番号、⑤名義（漢

字及びカタカナ）（ゆうちょ銀行の場合は①記号、②番号、③名義（漢字及び

カタカナ））を返信メールにてお知らせくださるようお願いします。振込手数

料は、関東支部で負担いたします。 



   

  なお、当該口座の情報については、本件の返金処理に限り使用するものとし、

使用後は速やかに破棄いたします。 

 

４ 返金のお知らせ 

  返金は３月１６日（月）以降になります。合唱団ごとに返金明細書を郵送い

たしますのでご確認ください。 

  なお、その際に、参加申込み時に納入していただいた代金の領収書を同封い

たします。 

 

５ その他 

  プログラムは印刷しておりませんが、組版が完了しておりますので、広告部

分を除き、関東支部のホームページに掲載いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先(月・木)       全日本合唱連盟関東支部事務局  

〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2 朝日新聞東京本社内 

TEL:03-6264-2372 FAX:03-6264-2391 E-mail:kanto@jcanet.or.jp 


